

ПЛЕВЕНСКИ НОВИНИ

ЕДИНЪ БРОЙ 1 ЛВ. СЕДМИЧЕНЪ НЕЗАВИСИМЪ ВЕСТНИКЪ ГОДИШЕНЪ АБОНАМЕНТЪ 60 ЛВ.
РЕДАКЦИЯ печатница „ИЗГРЪВЪ“. Редакторъ-стопанинъ: Ив. Бакаловъ

За управата на Плевенъ

Преди всичко тя се олицетворява въ лицето на нейния представител — кмета. Нашия народъ съ своя здравъ инстинктъ така е свикналъ да гледа на своята мѣстна, па и държавна управа. Специално за градъ Плевенъ има много нѣщо да се каже по това. Въ това отношение на много нѣщо би ни научила историята на този градъ. Тя е толкова интересна и въ нея преобладаватъ такива моменти на непроученостъ, щото действително тя би заслужавала да бжде обектъ на непркъснато внимание особено отъ страна на този, който ще бжде утрешенъ и бждащъ управникъ на този градъ. Това начало добре е да служи като ръководство на тѣзи управници. Тука е мѣстото да отбележимъ, че градъ Плевенъ е давалъ достойни и голѣми представители — кметове, проникнали отъ това съзнание. Не е нужно да се отбелязватъ имена. Тѣ се знаятъ.

За утрешния управникъ, следователно, на лице е една поука, примѣръ и условие, за да може правилно да се ориентира и да поеме и посочи онзи пътъ който единственъ би извелъ града Плевенъ къмъ изграждането на неговата материална и духовна култура.

Личността, казахме, е бивала винаги отъ първостепенно значение. Името, престижа и авторитета на тази личностъ винаги сж бивали указания за една политическа мѣстна и далечна. На тази личностъ често сж се доверявали приближенитѣ и сж повѣрвали интереситѣ на обществото.

Така свикнало да гледа на своята управа и плевенското общество, то днесъ търси тая личностъ за да ѝ се довери и повѣри своитѣ интереси. Особено това става днесъ. И то я търси въ всичкитѣ управляващи партии съставляващи народния блокъ.

Ще я намѣрили? — това ще покажатъ общинскитѣ избори, които ще се произведатъ въ близкитѣ дни. И ние не се съмняваме, че тая личностъ ще бжде намѣрена, открита. Иначе — толкова по-зле за градъ, гражданство и партии.

Завършваме: отъ лицето което ще бжде избрано за управникъ иметъ, зависи и каква ще бжде управата на гр. Плевенъ.

Иосифъ Бенчевъ.

Игнатъ Хайдудовъ

Модерна дрехарница „Успѣхъ“ и складъ на платове — Плевенъ
Изработва по поръчка и продава готови елегантни и солидни костюми, пардесюта, тренчкоти, балтони, полушубки, ученически униформи и много други модерни облекла.
На складъ голѣмъ изборъ на модерни чисто вълнени платове отъ най-реномиранитѣ фабрики.

Продажба на действителни фабрични цени.

Поръчайте си дрехи при дрехарница „Успѣхъ“, ще се задоволятъ и най-изтънченитѣ ви вкусове.
Купете си готови дрехи отъ дрехарница „Успѣхъ“, защото сж солидно изработени и най-евтини.

Купете си платове отъ склада на Игнатъ Хайдудовъ, който се намира на ул. Александровска, срещу Търговска банка, защото сж най-елегантни, най-здрави и най-евтини.

Изборитѣ въ Плевенъ

Излъзалъ е вече указа за произвеждане на плевен. гр. общински изборъ, който ще стане на 29 т. м.

Тоя изборъ носи голѣми изненади, защото, говори се, че всѣка партия ще излъже самостоятелно за премияване на силитѣ си, а комбинацитѣ за управлението на общината щѣли да се правятъ въ общин. съветъ. Говори се сжщо, че се обсъжда и въпроса за общо-гражданска листа. Не е известно още кой е инициатора ѝ.

Д-ръ Сиромаховъ се отровилъ

Преди нѣколко дни нашиятъ съгражданинъ д-ръ Сиромаховъ си купилъ риба паламудъ.

Понеже доктора много обичалъ тая риба, той се нахранилъ съ нея и излълъ такава въ по-голѣмо количество. Не се минало обаче и единъ часъ, г. Сиромаховъ се почувствувалъ отровенъ и въ продължение на три дни последователно е повръщалъ, вследствие на което е лѣгналъ боленъ.

Узналъ за отравянето плевен. гр. лѣкаръ д-ръ Сираковъ веднага е посетилъ г. Сиромахова и му съобщилъ, че е имало и други такива случаи.

Изглежда, както ни заяви г-нъ Сиромаховъ, че въ Плевенъ е била изпратена нѣкоя стара риба, която започнала да загива, но разбира се, че това е било едно малко количество.

Не е зле, когато г-да търговцитѣ (продавачи на риба), получатъ такава, да се обръщатъ къмъ санитарнитѣ власти, които да констатира дали тя е годна за ядене или не, защото отговорността е доста голѣма и може-би нѣкоя пътъ ще се случатъ по-голѣми нещастия.

Д-ръ Сиромаховъ е вече оздравѣлъ.

Опровержение

Въ бр. 228 на в. „Ехо“ е помѣстена статия за ученическата стачка въ Плевенъ. Всички изнесени факти не почиватъ на истината и сж крайно тенденциозни. Статията носеща подпись „Отъ ученицитѣ“, не е писана отъ никакви ученици, а е дѣло на злонамерени лица — провокатори, които целятъ да элопоставятъ ученицитѣ. Протестираме противъ подобни дръзки провокации и искаме престѣпнитѣ имъ автори да бждатъ наказани!

Отъ ученицитѣ.

Рецепти

Химически — технически рецепти по всички индустрии и занаяти сж обширни описания за работене дава Н. Хр. Хаскиевъ — Плевенъ. Изпраща списъкъ на рецептитѣ безплатно.

За знание!

За паспорти, гаранции, билети за странство, покупка-продажба на недвижими имоти, пенсии и реклами, отнесете се при търговска кантора

„ФЕНИКСЪ“

(до Търговска банка).

Задължителна застраховка

Въ министерството на земледѣлието се изработва законопроектъ за застраховане срещу градушка на ония земледѣлски стопани, които се кредитиратъ направо отъ Б. З. банка, или отъ различнитѣ кредитни кооперации.

Установено е, че въ България ежегодно падатъ често градушки, които унищожаватъ посеви-тѣ на хиляди стопани. Пострадалитѣ отъ градушки не сж въ състояние не само да изплащатъ своитѣ задължения къмъ банки и кооперации, но сж принудени да търсятъ подкрепа отъ държавата за изхранване.

Законопроекта е навременъ, защото само по този начинъ ще бждатъ спасявани съ хиляди стопани отъ градушката, а отъ друга страна сжщитѣ не ще бждатъ въ тежестъ на държавата.

България има вече надъ 6 милиона жители

1,170,600 души увеличение за 11 години

Дирекцията на статистиката е обработила сведенията за населението на България въ началото на м. юлий т. г. То възлиза на 6,006,000 д., отъ които мъже 3,013,000 и жени — 2,993,000 т. е. мъжетѣ сж повече отъ женитѣ само съ 20,000.

Презъ 1919 г., преди подписването на договоритѣ за миръ, при територията 114,424.5 кв. км., населението въ България е възлизало на 5,150,200 д., а следъ като отъ България бѣха отнети територии, пространство то ѝ намалѣло на 103,146 кв. км., а населението на 4,825,400 души.

Отъ 1920 г., обаче населението непрекъснато се увеличава, като за 11 години само то се е увеличило съ 1,170,600 д.

Гъстотата на населението на кв. километъръ презъ настоящата година е достигнала 58.2, докато само презъ мин. година е билъ 57.1, презъ 1921 г. — 47.5, 1901—39.2, а презъ 1881—29.4.

Столѣтницитѣ

Френскиятъ в. „Прогресъ Медиколсъ“ публикува интересна статистика, която може да ни зарадва. Тя се отнася за столѣтницитѣ.

Въ Франция при 49 мил. жители има 21, Германия на 55 мил. — 78, Испания на 18 мил. — 400.

Въ Англия 146, Ирландия 579, Шотландия 46, Дания само 2, а въ Швейцария — нито единъ.

Въ балканскитѣ страни Ромъния има 1,084 столѣтници, Югославия — 578, а въ малката България 2,883 души.

Запомнете добре,

че въ шивашкото ателие

„Новый луксъ“

на Цони Недѣлковъ (подъ кафене 11 декември) се изработватъ модерни костюми и балтони.

Работа по най-последнитѣ модели.

Цени умѣрени!

5-КО

Дамски, мъжки и детски палта
при 5-КО.

Имаше едно време едно малко бедно момченце...

(Приказки — биографии.)

III

Имаше едно време едно малко бедно момче. Бащата, ко-вачъ въ държавата Йова, върваше въ победата на машината, която тогава бѣше още ново явление. Той се опитваше да намали бедността си като агентъ за земледѣлски машини. Ковашкиятъ синъ никога не видѣ пари въ къщи. Когато той стана на шестъ години, умрѣ баща му; когато стана на деветъ години, умрѣ майка му, „Вертѣ“ попада у роднини, които бѣха квакери, които живѣеха въ любовъ къмъ другитѣ. Машини и любовъ къмъ хората — това бѣха първитѣ впечатления на Вертѣ. Той ко-струира една шевна машина. Но нѣмаше пари за следване. И така, той стана прислужникъ. Докато нѣкой не му каза веднажъ: „Защо не станешъ инженеръ?“ Той стана такъвъ чрезъ много гладуване, после ходи въ Австрия, въ Китай, Калифорния, така въ Китай, стана самостоятеленъ; избухва войната и той така премина къмъ „Любовъ къмъ ближния“. Той се грижи за пленитѣ въ Америка, храни гладуващитѣ белгийци, блокиранитѣ германци. После той стана министъръ на търговията, водачъ на партия — и внезапно стана първиятъ — министъръ, президентъ на Съединенитѣ щати, единъ отъ четиритѣхъ или петѣхъ управители на тая грѣшна земя...

Хербертъ Х. Хувъръ

Стефка Бор. Пилатова

и
Капитанъ Петъръ Андреевъ
СГОДЕНИ

В. Търново Силистра — Плевенъ

Г-да Мара Спасъ Якимова

и
Г-нъ Симеонъ М. Дановъ

ще се вѣнчаятъ на 8 т. м. въ с. Бешлии

с. Долни Вадинъ Бешлии

Въ гр. Никополъ за втори пътъ изгаря мировото сѣди-лище. Преди нѣколко дни — последното му опожаряване е било много стихийно и заплашвало цѣлъ единъ кварталъ. Благодарение, че нашата пожарна команда е пристигнала навреме, пожара е билъ локализиранъ и града спасенъ.

Енидже-Вардаръ — тютюнева ф. ка пуца тѣзи дни цигари „Студенски домъ“, отъ най-ароматични хармани.

МАДЖУНЪ

отъ захарно цвекло

Намалявамъ цената на варенето на казанъ 40 лв. съ наше гориво.

Цвеклото трѣбва да се изчисти ако искате хубавъ маджунъ.

Купувамъ цвекло и продавамъ маджунъ на едро по 8 лева кгр.

Ангелъ Вичевъ.

ТЕАТЪРЪ

Въ провинцията е мжно да сж-ществува театръ. А при днешнитѣ условия, при тая забързаностъ и всеобщо обедняване, то е цѣлъ подвигъ. Но нека се надѣваме, че Плевенския общински театръ, така хубаво формиранъ тая година, съ именитата актриса за режисьоръ, каквато е г-жа Златина Недева, при малката субсидия отъ общината, но съ подкрепата на гражданство, ще просъществува и ще оправдае възникналитѣ надежди. „Иончеви ханове“, това бѣ пиесата, съ която се откри театръта на 16 октомври т. г. — българска драма, нова, имаща претенция да е битова, разработваща една легенда изъ народнитѣ пѣсни, тази година дебюта на Народния театръ. Първия спектакль мина успѣшно. При красиви декори, работа на познания на плевенци художникъ Асѣн Поповъ, макаръ и въ непълна хармония съ текста на пиесата, премина красивата и издържана игра почти на всички артисти. Особено г-жа С. Георгиева и г-жа Ем. Попова, последната въ ролята на малко момче, оставиха трайно впечатление. За г-жа Недева нѣма какво да кажемъ, — голѣма актриса, позната ни отъ много други роли. Ролята на Павлина се изнесе отъ г-жа Георгиева съ чудесна лекота и съ оная мекота въ гласъ и движение, които винаги овладяватъ публиката и я държатъ въ напрежение. Роля благодарна за една артистка, но и фигурата благодарна за тая роля. Окоето я следѣше на всѣка стѣпка, когато бѣ на сцената, а когато я нѣмаше — очаквахме я съ нетърпение. (Сжщата красива игра даде г-жа Георгиева и въ втората драма, която се игра на следната вечеръ — „Въ ноктитѣ на живота“).

Г-жа Попова даде върненъ типъ на малкия Сава. Образа на любящото сестра си момче, първаго и изпълнено съ детски мечти, се откри предъ насъ съвсемъ живо. Хубава разработка на детайлитѣ. Г-нъ Шиянъ Поповъ въ ролята на стария фойтония бѣше великолепен. Другъ пътъ играта му е страдала отъ излишни жестове и понѣкога декламация, но тукъ бѣше на мѣстото си. Г-нъ В. Стояновъ даде оригинална и издържана докрай интерпретация на годиника Петра. Създадения образъ съ тая бърза походка и чудно подходящъ костюмъ на дълбокопровинциаленъ ергенъ, се просто запечати въ паметта. Добри бѣха още г-нъ Бѣлоушевъ въ ролята на Миронъ (въ малката роля понѣкога проличава голѣмия артистъ) и г-нъ Я. Стояновъ въ ролята на Борисъ.

Г. О.

Тази вечеръ

ще бжде представена отъ град. театръ най-многошумната английска пиеса „Въ окопитѣ“.

Плев. град. общин. управление

Обявление № 661.

Известява се на интересующитѣ се, че на 13 ноември т. г. отъ 10 до 11 часа въ общинското управление ще се произведе търгъ съ тайна конкуренция за доставката на една автомобилна пожарна помпа — водоносна прѣскачка за 500,000 лева приблизително.

2. Доброволно спазаряване на дървенъ строителенъ материалъ на приблизителна стойностъ 40,000 лева.

Залогъ за правоучастие се иска 50%, който се допълва до 100% следъ утвърдението на търга.

Закона за Б. О. П. и правилника за прилагането му сж задължителни.

Тръжнитѣ книжа сж на разположение въ общинското управление.

гр. Плевенъ, 3 ноември 1931 г.
Отъ кметството,

ХРОНИКА

Приятно ни е да съобщим, че г. капитанъ *Андреев*, плъвенски гражданинъ, се е сгодилъ за симпатичната г-ца *Стефанка Б. Пилатова* отъ В. Търново.

Нашитъ благопожелания на младата двойка.

Максимъ, Бранички епископъ — Ловечъ, е издалъ наредба по организирането на ученическите православни християнски дружества и православнитъ християнски братства въ Ловчанска околия.

Въ гр. Татаръ-Пазарджикъ единъ кръчмаръ давалъ на клиентитъ си да пиятъ вино само срещу 15 лева отъ 8 часа сутринята до 12 часа полунощъ, колкото клиента може да изпие. Изглежда, че край тоя градъ виното тече изъ улицитъ...

Въ дирекцията на труда се изучаватъ материалитъ за измѣнение на всички трудови закони: хигиената, безопасността на труда, общественитъ осигуровки, контрола на парнитъ котли и настаняване на безработни.

Утре, недѣля, 10¹/₂ часа сутринята ще се състои въ популярната банна паметно утро за покойната писателка *Рена П. Попова*, съ участието на артиститъ отъ градския театъръ и хора при църквата „Св. Николай“. Входъ свободенъ за всички.

Онзи денъ комисаря по прехраната г. Г. Качармазовъ е поканилъ съдържателятъ на по-големитъ гостилници, предъ които е изтъкналъ, че е необходимо да намаляватъ цената на ястията, понеже и много други продукти сж поевтинѣли. Въпроснитъ съдържатели се съгласили, обаче, заявили, че наемитъ, които плащатъ за заведенията оставатъ си все още така скъпи.

Клуба на съюза на бойцитъ отъ фронта се помѣщава подъ хотелъ „Виктория“ — срещу градската баня.

Предупреждение. — Плъвенскиятъ фирмописецъ *Опрю Чучушишевъ*, ателието на когото се помѣщава въ уличката срещу Нейко Иотовъ,

Предупреждава всички който иматъ нужда отъ разни фирми, да не се подаватъ на разни случайни фирмописци, а да се отнесатъ до ателието му, кждето се изработватъ много художествени фирми съ гаранция за издръжливостта, съ модерни европейски шрифтове, златни и трайни бои на много достъпни цени.

Носете гумени царвули и сандали само марка **Романски**.

Жената и найниятъ домъ, месечно домакинско списание. Издава редакциянитъ комитетъ. Съдържание на брой 2 год. II. Много модели за дамско и детско облѣкло; модели за рѣчна работа; плетене, тютъ, даѣтна бродерия, бѣла бродерия, художествено плетене (на петъ куку), келимче: Среца (разказъ); Какъ да занимаваме гоститъ; какъ да имаме прѣсентъ зеленчукъ презъ зимата; игра съ кръжчета; домашни животни; полезни съвети; слугинитъ; поща на абонатитъ; за кухнята; необходими указания за готвенето. Годишенъ абонаментъ 150 лв. София, ул. Раковски 77.

А. Б. В.

Желаете ли здрави обувки, поръчайте си въ общарския магазинъ

А. Б. В.

Имитация нѣма. **Цени умѣрени.** А. Б. В. се помѣщава въ дюкянитъ на Хр. Ташевъ — срещу Търговска банка.

Марка Романски сж най-здравитъ гумени цѣрвули и сандали.

За първи път въ Плъвенъ е инсталирана

модерна машинна хлѣбопекарница „РЕКОРДЪ“, която е отъ най-последнитъ изобретения на техниката. Изработването и изпичането на хлѣба се извършва само по механически начинъ и при най-възможнитъ условия на хигиената. Приготовлява се съ **специална мая! По вкусъ хлѣба е повече отъ отличенъ!** Необходимо е да си купите само единъ хлѣбъ отъ „Рекордъ“, която се помѣщава въ зданието на Димитъръ Хр. Диновъ — срещу паметника на Свободата до табашкия мостъ, за да се убедите че наистина ядете истински хлѣбъ!

Опредѣление № 4429.

Плъвенския окръженъ сждъ въ разпоредително заседание на 28 октомврий 1931 год., въ съставъ: Подпредседателъ Христо Чалъковъ, Членове: Борисъ Константиновъ и Иванъ Джбнишки, при секретаря Ст. Николовъ, следъ като изслуша докладваното отъ подпредседателя Христо Чалъковъ и като взема предъ видъ, че по гражданско частно производство № 529 отъ 1931 год. сж изпълненъ всички изискуеми отъ закона условия и че усиноряването ще бжде полезно за усиноряемия, то на основание чл. 37 отъ закона за припознаване незаконороденитъ деца и пр. сждътъ ОПРЕДѢЛИ: Допуска усиноряването на ЦАКО ДОЦЕВЪ, родомъ отъ село ДЖУРОВО, Тетевенска околия, а живущъ въ с. Радомирци, Луковитско, отъ НАЙДЕНЪ БАНЧОВЪ и ВИТКА МИКОВА, отъ с. РАДОМИРЦИ.

Подписали: Подпредседателъ Христо Чалъковъ, Членове: Борисъ Константиновъ и Иванъ Джбнишки, секретаръ Стефанъ Николовъ. Вѣрно, Председателъ: Ал. Юрановъ. Секретаръ: Ст. Николовъ.

ОБЯВЛЕНИЕ № 519.

Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 2756 отъ 1930 г. ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плъвенъ изброенитъ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ 15 дена отъ обнародването му и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

1) КЖЩА въ с. Турски Тръстеникъ, на маза, стара постройка, съ дворъ около 3 декара, въ двора дюкянъ на единъ етажъ, две стаи, хамбаръ за храни, при съседи: Бр. Минези, Пышо Ив. Газановъ и отъ две страни пѣтъ, оценена за 48,800 лева и 2) НИВА въ сжщото землище въ мѣстността „Лачова оборъ“ отъ 18.5 дек. при съседи: Спасъ Д. Чочевъ, В. Т. Колчевъ и Б. Меченовъ, оценена за 14,800 лева

Горниятъ имотъ принадлежи на Трифонъ Блажевъ Газановъ и Мичка П. Блажова отъ с. Турски Тръстеникъ, продава се по взискането на Павелъ П. Минева отъ с. Турски Тръстеникъ. Наддаването ще почне отъ горната цена.

гр. Плъвенъ, 3 XI 1931 год.

IV Сждия-изпълнителъ: Ст. п. Петковъ.

ОБЯВЛЕНИЕ № 521.

Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 542 отъ 1930 год. ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плъвенъ изброенитъ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ 15 дена отъ обнародването му и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

1/2 идеална частъ отъ ВОДЕНИЦА въ землището на с. Опаецъ въ мѣстн. „Витската Ялия“, състояща се отъ мелнично помѣщение, застроено върху 88 кв. м., въ него инсталирани: 1) единъ французски камък; 2) даракъ за разбиване вълна, вехтъ и дворъ 1,928 кв. метра; 3) Тепавица, при съседи: шосе, грившикото бара и Гечо Т. Комитовъ, оценена за 80,000 лева.

Горниятъ имотъ принадлежи на Гечо Т. Комитовъ отъ гр. Плъвенъ, продава се по взискането на Георги Марковъ отъ Плъвенъ. Наддаването ще почне отъ горната цена.

гр. Плъвенъ, 3. XI. 1931 год.

IV Сждия-изпълнителъ: Ст. п. Петковъ.

ОБЯВЛЕНИЕ № 522

Известявамъ че по изпълнително дѣло № 1973/1930 г. ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плъвенъ изброенитъ въ настоящето обявление недвижими имоти като продажбата ще започне следъ 15 дена отъ обнародването му и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

НИВА въ землището на гр. Плъвенъ, въ мѣстн. „Ялията“ отъ 19 декара, при съседи: Ив. Байкинъ, Тачо П. Бараковъ, Д. Кировъ, Киро П. Кировъ и Из. Л. Коларовъ, оценена за 19,000 лева.

Горниятъ имотъ принадлежи на МАРУЦА КИРОВА отъ Плъвенъ, продава се по взискането на Плъвенската Популярна банка. Наддаването ще почне отъ горната цена.

Разглеждането книжата и наддаването може да става всѣки присжтственъ денъ и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плъвенъ, 3. XI. 1931 год.

IV Сждия-изпълнителъ: Ст. п. Петковъ.

ОБЯВЛЕНИЕ № 523. Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 398 отъ 1930 г. ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плъвенъ, изброенитъ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ 15 дена отъ обнародването му и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

ГОРА въ землището на с. Левски въ мѣстността „Дюзъ Орманъ“ отъ 13 декара, при съседи: Братя Вачкови, Петъръ Костадиновъ и пѣтъ оценена за 9750 лева.

Горниятъ имотъ принадлежи на МИХО ТРИФОНОВЪ отъ с. Левски продава се по взискането на СТ. Т. БОЖИНОВЪ отъ гр. СВИЦОВЪ.

Наддаването ще почне отъ горната цена. Разглеждането книжата и наддаването може да става всѣки присжтственъ денъ и часъ въ канцеларията ми.

гр. Плъвенъ, 3. XI. 1931 год.

IV Сждия-изпълнителъ: Ст. п. Петковъ.

Димитъръ Н. Радославовъ

нѣма да приема на именния си денъ.

ПЛЪВЕНСКИ ПОСТОЯНЕНЪ БИРНИКЪ ПО ИЗПЪЛ. ДѢЛА

Обявление № 497

Обявявамъ на интересующитъ се, че отъ 21 ноемврий до 5 декемврий 1931 год. ще продавамъ въ канцеларията си въ гр. Плъвенъ следуюция недвижимъ имотъ, принадлежащъ на Марйка П. Станева, по мжжъ Н. Господинова отъ гр. Плъвенъ за погашение дълга му къмъ хазната на сума 11,946 лв. по изпълнителния листъ № 544 отъ 1931 год. издаденъ отъ Плъвенския окр. сждъ, а именно:

1/2 идеална частъ отъ КЖЩА —ХОТЕЛЪ въ V кв. на гр. Плъвенъ — площадъ „Съръ-пазаръ“ № 4 масивно здание на два етажа съ 6 стай, дюкянъ и маза съ застроена площъ 113 кв. м. и около 87 кв. м. дворъ, при съседи: Косто Печигаровъ, двора на стария хотелъ Крушовене до герана (кладенеца) въ сжция дворъ и до портата (двора) на хотелъ Крушовене оцененъ за 40,000 лв. Имотътъ е собственъ на длъжника и не е заложенъ. Продажбата ще се извърши по правилата, изложени въ чл. чл. 791—81/3 отъ гражданското сждо производство. Ако въ продължение на 24 часа отъ присжждането се яви нѣкой и наддаде 5% проданъта се възобновява и продължава още на следуюция подиръ това присжтственъ денъ, часътъ до 5 следъ пладне, подиръ изминуването на който срокъ имотътъ се присжжда окончателно върху оногава, който е наддалъ най-големъ цена.

Желаящитъ да купятъ, могатъ да се явяватъ въ канцеларията ми всѣки присжтственъ денъ и часъ, за да преглеждатъ книжата и да наддаватъ.

гр. Плъвенъ, 6 XI 1931 г. Бирникъ: П. Хр. Поповъ.

ОБЯВЛЕНИЕ № 524.

Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 3172 отъ 1930 год. ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плъвенъ, изброенитъ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ 15 дена отъ обнародването му и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

Недвижими имоти въ селата Български Карагачъ и Згалевецъ. 1. ЛИВАДА въ землището на с. Български Карагачъ въ мѣстността „Шосето“ отъ 98 декара при съседи: селско пасище, Господинъ Иванчевъ, шосе и Лучо Вълчевъ, оценена за 1960 лева; 2) НИВА въ сжщото землище мѣстността „Задъ върха“ отъ 13.9 дек. при съседи: отъ две страни пасище, Коци Велювъ, Велико Мариновъ, оцен. за 2780 лева; 3) ГОРА (бранище) отъ 40 дек., а цѣлата 80 дек. въ землището на с. Згалевецъ въ мѣстността „Одерецъ“, при съседи: на 40-тѣхъ декара: Иванъ Кочевъ, Лазаръ Параскевовъ, Данаилъ Русевъ и Хр. Кузмановъ, оцен. за 8000 лв.

Горнитъ имоти принадлежатъ на ХРИСТО КУЗМАНОВЪ отъ с. Български Карагачъ, продаватъ се по взискането на АНГЕЛЪ АПОСТОЛОВЪ отъ Плъвенъ.

Наддаването ще почне отъ горната цена.

гр. Плъвенъ, 3. XI. 1931 год.

IV Сждия-изпълнителъ: Ст. п. Петковъ.

ОБЯВЛЕНИЕ № 525.

Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 934 отъ 1930 г. ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми гр. Плъвенъ, изброенитъ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне следъ 15 дена отъ обнародването му и свършва до 17 часа на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно:

Една втора частъ отъ една МАГАЗИЯ съ три отдѣления и друго приспособено за телеграфопощенска станция, 3 стаи за живѣене, застроена върху 97 кв. м., масивна съ дворно мѣсто 503 кв. м. Въ двора яхъръ, при съседи: Коста Михайловъ, Иванъ Стояновъ, Велико П. Костовъ и шосе, оценена за 32,000 лева.

Горниятъ имотъ принадлежи на МИНЮ В. СТОЙКОВЪ отъ с. Левски, продава се по взискането на АНГЕЛЪ АПОСТОЛОВЪ отъ гр. Плъвенъ

Наддаването ще почне отъ горната цена.

гр. Плъвенъ, 3. XI 1931 год.

IV Сждия-изпълнителъ: Ст. п. Петковъ.

ОБЯВЛЕНИЕ № 520. Известявамъ, че по изпълнително дѣло № 3405 отъ 1930 г. ще продамъ на публиченъ търгъ въ канцеларията ми въ гр. Плъвенъ, изброенитъ въ настоящето обявление недвижими имоти, като продажбата ще започне 15 дена следъ обнародването му и свършва на онова число отъ следния месецъ, което съответствува съ датата на обнародването, а именно: ХАНЪ, КАФЕНЕ застроенъ върху 79 кв. м. сая застроена върху 75 кв. м. и яхъръ върху 178 кв. м., дюкянъ върху 29 кв. м., построенъ отъ тухли и керемиди, съ незастроено дворно мѣсто отъ около 150 кв. м. въ гр. Плъвенъ, улица „Александровска“ № 20, при съседи: пѣтъ, и бара, Борисъ Тодоровъ, Георги С. Тинчевъ и главна улица, оцененъ за 43,000 лв.

Горниятъ имотъ принадлежи на Петъръ Ив. Влахийски отъ гр. Плъвенъ, продава се по взискането на Наумъ Велчевъ, Плъвенъ. Наддаването ще почне отъ горната цена.

гр. Плъвенъ, 3. XI. 1931 г.

IV Сждия-изпълнителъ: Ст. п. Петковъ.

Кооп. печатница и книговезница „Изгрѣвъ“—Плъвенъ, № 173